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KAJIEHJIAPHBIN YYEBHBIN T'PA®UK

Ve KoJsinuecTBo yacoB Homep 3aHsTHA * Hara
yeOHbIe NpeIMeThl
pex BCEro ‘ M3 HAX: 1 ‘ 2 ‘ 3 ‘ 4 ‘ 3)
Y4yeOnble npeaMerbl 0a30BOr0 IHKJIA
OCHOBE»I SaE(OHO,Z[aTeJIbCTBa Teop. 30 T1.1/1 122 | T2.12 | T220 | T23
Poccuiickoit denepannn 43 T121
B cpepe TOPOKHOIO JBUKECHUS mpakr. | 13
ITcuxonoruyeckue Teop. 8 1/2 2/2 3/2
OCHOBBI I€ATEIIBHOCTH 13
BOJUTENS NpaKT. 5
OCHOBBI ynpaBICHUS Teop. 12
TPaHCIOPTHBIMU CPEICTBAMU 15
NpPaKT. 3
[TepBast momouIp mpu Teop. 8
JIOPO’KHO-TPAHCIIOPTHOM 17
IIPOU CLIECTBUH NpaKT. 9
YuedHbIe npeaMeTbl CIENHAJIBHOr0 NUKJIA
YCTpOUCTBO M TEXHHYECKOE 111
00CIy’KMBaHUE TPaHCIIOPTHBIX 21 Teop. 18 1o | 132
cpencts Kkateropuu «B» kak
00BEKTOB YIIPABJICHUS npakr. | 3
OCHOBBI ynpaBJICHHS Teop. 8
TPaHCIOPTHBIMU CPEICTBAMU 13
kateropuu «B» NpaKT. 5
YuyeOHble mpeaMeTsl NPoecCHOHAILHOIO IMUKJIA
Opranuzanys U BBINOJIHEHHE Teop. 9
IPy30BBIX IMEPEBO3OK 9
aBTOMOOWJIBHBIM TPaHCIIOPTOM npakT. -
Opranuzanus U BBINOJIHEHHE Teop. 7
MACCaKUPCKUX I1EPEBO30K 7
ABTOMOOMJIHBIM TPAHCIIOPTOM NpaKT. -
. | 100
Uroro: 138 Teop
npakrt. | 38
KpannpuxannoHHblii 3k3aMeH
Wrorosast arrecranus — Teop. 2
KBaJIM()UKALIMOHHBIN 3K3aMeH 4 npakTt 2
teop. | 102
HUroro: 142 P 4 4 4 4 4
npakt. | 40
58 ¢ MexaHH4YEeCKOU
N 1172 | 12/2 | 13/2 | 14/2 | 15/2
BoxaeHne TpaHCIIOPTHBIX TpaHCMHCCHEH
cpencts kareropuu «B» (MT/AT) | 56 ¢ aproMaTHyeckoii
STOMATHACCROR 112 | 1212 | 1322 | 1412 | 152
TpaHCMHCCHEN
Utoro: (MT-AT) 200/198 6-6 6-6 6-6 6-6 6-6
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IMponomwkenue TaOIUIIBI 2

YueOHble npeaMeThl

Homep 3ansTus *

Jlara

6 |7

'8

9

10

11

|12

Y4yeOHble nmpeaMeTbl 0a30BOr0 IUKJIA

OcCHOBBI 3aKOHOAATEIHCTBA
Poccuiickoii denepannu

B c(hepe JTOPOIKHOTO
JBYKCHHUS

2.3/2

2.3/1
2.4/1

2.5/2

2.5/2

2.6/2

2.5/2

2.6/2

Ilcuxonornueckue
OCHOBBI JIEATEILHOCTH
BOJIUTENSA

412

OcCHOBBI ynpaBieHUs
TPaHCIIOPTHBIMU CPEJCTBAMH

1/2

212

312

412

412

[lepBas momous MpH
JOPOKHO-TPAHCIIOPTHOM
PO CIIECTBUU

YueOHbBIC npeaMeTbl CIENUATBHOT0 IHUKIJI

YCTpOHUCTBO U TEXHUUYECKOE
00CTy)KHBaHUE TPAHCIIOPTHBIX
cpencts kateropuu «B» kak
O00BEKTOB yIpPaBIEHUS

1.4/2

OcCHOBBI ynpaBiIeHHS
TPaHCIOPTHBIMHU CPENCTBAMU
Kateropuu «B»

Y4yeOHble npen

MeThl NPOGeCCHOHAIBHOIO LHKJIA

Opranusanus ¥ BBITOJIHEHUE
I'PY30BBIX IEPEBO30K
aBTOMOOMJIBHBIM TPAHCIIOPTOM

OpraHnsaum{ U BBIIOJIHCHUC
MacCaXXUPCKUX MNECPEBO30K
aBTOMOOMJILHBIM TPAHCIIOPTOM

KBanudgukanuoHHbI i IK3aMeH

Hrorosas arrecrauus —
KBaJIM(PUMKALIMOHHBIN 3K3aMeH

Hroro:

Boxnenune
TPaHCIIOPTHBIX

MT

1.6/2

1.6/2

1.6/2

1.7/2

K311

2.1/2

2.1/2

CpC€ACTB KaT€ropuunu

«B» (MT/AT) AT

1.5/2

1.5/2

1.6/2

K311

2.1/2

2.1/2

2.1/2

Hroro: (MT-AT)

b-6

b-b

BNa,

eneLl

b-6b

000 "ACTPA]

6-5

o-b

6-6

6-6
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IMponomwkenue TaOIUIIBI 2

YueOHble npeaMeThl

Homep 3ansTus *

Jlara

13

|14

15 |

16

17

Y4yeOHble nmpeaMeTbl 0a30BOr0 IUKJIA

OcCHOBBI 3aKOHOAATEIHCTBA
Poccuiickoii denepannu

B chepe JAOpPOKHOIO
JBYKCHHUS

2.7/2

2.8/2

2.9/2

2.8/2

2.8/2

2.9/2

2.9/2

Ilcuxonornueckue
OCHOBBI JIEATEILHOCTH
BOJIUTENSA

IpakTt/2

[pakt/2

OcCHOBBI ynpaBieHUs
TPaHCIIOPTHBIMU CPEJCTBAMH

5/2

6/2

[lepBas momous MpH
JOPOKHO-TPAHCIIOPTHOM
PO CIIECTBUU

YueoHbBIC npeaMeTbl CIENUATBHOT0 IHUKIJI

YCTpOHUCTBO U TEXHUUYECKOE
00CTy)KHBaHUE TPAHCIIOPTHBIX
cpencts kateropuu «B» kak
O00BEKTOB yIpPaBIEHUS

1.5/2

1.6/2

1.7/2

OcCHOBBI ynpaBiIeHHS
TPaHCIOPTHBIMHU CPEICTBAMU
Kateropuu «B»

Y4yeOHble npen

MeThl NPO(ecCHOHATBHOIO0 LHMKJIA

Opranusanus ¥ BBITOJIHEHUE
I'PY30BBIX IEPEBO30K
aBTOMOOMJIBHBIM TPAHCIIOPTOM

OpraHnsaum{ U BBIIOJIHCHUC
MacCaXXUPCKUX MNECPEBO30K
aBTOMOOMJILHBIM TPAHCIIOPTOM

KBanudgukanuoHHbI i IK3aMeH

Htoromas arrecrauus —
KBaJ'II/I(i)I/IKaHI/IOHHHﬁ 9K3aMCH

Hroro:

4

4

4

4

Boxnenune
TPAHCIOPTHBIX
CPEIICTB KaTerOpuH

MT

2.1/2

2.1/2

2.1/2

2.1/2

2.1/2

2.1/2

«B» (MT/AT)
AT

2.1/2

2.1/2

2.1/2

2.1/2

2.1/2

2.1/2

TERIFBY MGQATO

6-6

BNnafieneu

6-6

Gvrbros o

PrEM@?@lOPC

By 6-6

6-6

FOBGHE AN 18
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IMponomwkenue TaOIUIIBI 2

Homep 3ansTus *

Jlara

YueOHble npeaMeThl

20 |

21

22

23

24

| 25

| 26

Y4yeOHble nmpeaMeTbl 0a30BOr0 IUKJIA

OCHOBBI 3aKOHOJATENHLCTBA

2.10/2

21111
2.12/1

Poccuiickoii denepannu
B c(hepe JTOPOIKHOTO
JIBUKCHUS

3auer/1

Ilcuxonornueckue
OCHOBBI JIEATEILHOCTH

BOJIUTEIIS

OcCHOBBI ynpaBieHUs
TPaHCIIOPTHBIMU CPEJCTBAMH

3auer/1

[lepBas momous npu
JIOPO’KHO-TPAHCIIOPTHOM

1.1/2

2.1/2

2.2/2

MIPOH CLIECTBUU

2.1/2

YueOHbBIC npeaMeTbl CIENUATBHOT0 IHUKIJI

YCTpOHUCTBO U TEXHUUYECKOE
00CTy)KHBaHUE TPAHCIIOPTHBIX

1.8/2

1.9/1
1.10/1

211
2.2/1

cpencts kateropuu «B» kak
O00BEKTOB yIpPaBIEHUS

2.3/2

OcCHOBBI ynpaBiIeHHS
TPAaHCHOPTHBIMU CpEICTBAMHU

1/2

212

212

Kateropuu «B»

Y4yeOHble npen

MeThl NPO(ecCHOHATBHOIO0 LHMKJIA

Opranusanus ¥ BBITOJIHEHUE
I'PY30BBIX IEPEBO30K

aBTOMOOMIILHEIM TPaHCIIOPTOM

OpraHnsaum{ U BBIIIOJIHCHUC
MacCaXXUPCKUX MNECPEBO30K

aBTOMOOMJILHBIM TPAHCIIOPTOM

KBanudgukanuoHHbI i IK3aMeH

Ntorosas arrecranus —
KBATM(PUKAIUOHHBIA SK3aMEH

Hroro:

4

4

4

4

Boxnenune

TPaHCTIOPTHBIX MT

2.1/2

2.1/2

2.1/2

2.1/2

2.1/2

2.1/2

2.1/2

CPEJICTB KaTeropuu
«B» (MT/AT)

AT

2.1/2

Bfaj

2.1/2

lenew

2.1/2
000 "ACTPA]

2.1/2

2.1/2

2.1/2

2.1/2

Utoro: (MT-AT)

[ OKYMeHT noanucaH KBaanmdruupoBaHHO
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6-6
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IMponomkenue TaOIUIHI 2

Y4yeOHble nmpeaMeTbl

Homep 3ansitus *

Jlara

27

| 28

| 29 130 |

31

132

33

Y4yeOnble npeaMerbl 0a30BOr0 IHKJIA

OCHOBBI 3aKOHOJATEIHLCTBA
Poccuiickoii denepannu

B c(hepe JOPOKHOTO
IBUKEHUS

Tlcuxonornueckue
OCHOBBI JEIATEILHOCTH
BOIUTENSA

OcCHOBBI ynpaBieHUs
TPAaHCHOPTHBIMU CPEICTBAMHU

IlepBasg momomp npu
JOPOKHO-TPAHCIIOPTHOM
IPOUCLIECTBUU

2.3/2

2.2/2

2.3/2 2.3/2

YyeoHunie 1

PEAMETHI CIICHUATBHOI0 IUKJI

YCTpPOMCTBO M TEXHUYECKOE
00CITy’)KMBaHUE TPAHCIIOPTHBIX
cpencTB KaTeropuu «B» kak
00BEKTOB yITPABJICHUS

OcHOBBI ynpaBiieHHS
TPAaHCHOPTHBIMU CPEICTBAMU
kareropuu «B»

312

212

312

YueOnble npen

MeThbl NMPodeCCHOHAIBHOIO HUKJIA

Opranusanus ¥ BBITOJIHEHUE
I'PY30BBIX IIEPEBO30K
aBTOMOOMJIBHBIM TPAHCIIOPTOM

1/2

2/1
31

312
412

OpFaHI/ISaHI/IH 1 BBIIIOJIHCHUC
MMaCCaXXUPCKUX IMEPEBO30OK
ABTOMOOMJILHBIM TPaHCIIOPTOM

1/2

2/13/1
4/2

KBanupuxannoHHbIH K3aMeH

Htoromas arrecrauus —
KBaJ'II/I(i)I/IKaHI/IOHHHﬁ 9K3aMCH

Hroro:

4

4

4 4

Boxnenune

TPAHCIIOPTHBIX MT

2.1/2

2.1/2

2.1/2 K321

CpCACTB KaTCropruunu

«B» (MT/AT) AT

2.1/2

2.1/2

K321

PERIBYRVRATTO

6-6

BNnafieney

6-6

000,

uyrb

TPA
B CEPrEN®#noprd

By 4-4

4-4

4-4
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IMponomkenue TaOIUIHI 2

Homep 3ansaTHA * Jlara

Y4yeOHble nmpeaMeTbl

34

135

| 36 | 37 38 |39

| 40

Y4yeOnble npeaMerbl 0a30BOr0 IHKJIA

OCHOBBI 3aKOHOJATEIHLCTBA
Poccuiickoii denepannu

B chepe TOPOKHOTO
ABUXKCHUA

Tlcuxonornueckue
OCHOBBI JEIATEILHOCTH

BOOUTCIIA

3auer/1

OCHOBBI ynpaBiIeHHS
TPAaHCHOPTHBIMHU CPEICTBAMH

[lepBast momous MpH
JOPOXKHO-TPAHCIIOPTHOM

MMporuCHICCTBUHA

3auer/1

YuebOHbIE NpeaMeTbl CICHUATBHOT0 IHUKJIA

YCTpPOMCTBO M TEXHUYECKOE
o0cyKUBaHUE TPAHCIOPTHBIX

cpeacTB kaTeropuu «B» kak

O00BEKTOB yITPABJICHUS 3auer/l
OcCHOBBI ynpaBiIeHHS
TPAaHCIIOPTHBIMHU CPEICTBAMU
kareropun «B»
3auer/1

YueOnble npen

MeThbl NMPodeCcCHOHAIBHOTO HUKJIA

OpraHmauI/m U BBIIIOJIHCHUC

I'PY30BBIX IEPEBO30K
aBTOMOOMJIBHBIM TPAHCIIOPTOM

3auer/1
Opranuzanus U BbIIOJIHEHUE
MAaCCaKUPCKUX TEPEBO30K
aBTOMOOMJIBHBIM TPAHCIIOPTOM
p p 3auer/1

KBanupuxaunoHHbIH dK3aMeH

Htoropas arrecranus — DK3aMeH
KBATM(PUKAIMOHHBIA SK3aMEH 2
Hroro: 4 2 2
Boxne
TICHUE MT
TPAaHCIOPTHBIX JK3aMeH
CPEIICTB KaTerOpHH AT 2
«B» (MT/AT)
< s 4-4 Bna,u,eﬂeuz'Z oo TPAl
%ﬁ?yg\@bm'?o YYCYHOR CEPIEN OF AOPGRUY

* - B uncnurene - HOMep TeMbl/B 3HAMEHATEe - KOJINYECTBO YacoB

[oKyMeHT noanucaH KBannpuumnpoBaHHON
3/1eKTPOHHOM nognucbto 23.03.2025

CepuiHbIA HOMep

CpOK filercTBus
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